
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ ŘEZAČEK AR-322  
 

 

 

 

 

 
Při používání řezačky vždy dbejte pokynů k použití, aby se zabránilo jejímu 

poškození. 

 

Řezačka je vhodná hlavně k řezání běžného kancelářského papíru, popř. 

fotopapíru. Lze na ní řezat i tenké fólie a filmy, je však nutno počítat s dřívějším 

otupením řezné hlavy. Řezačka zůstane velmi dlouhou dobu ostrá, pokud budete 

dodržovat maximální výšku řezaného materiálu (0,8 mm) a nebudete řezat 

nevhodné materiály. Řezačku vždy používejte na rovném a stabilním povrchu, 

zamezíte tak jejímu převrácení. 

 

Udržujte prsty, šperky, oblečení, kravaty a další předměty z dosahu ostří, 

zamezíte tak osobnímu poranění, či poškození stroje. 

 

Zamezte poškození řezačky: 

- odstraňte z papíru před řezáním sponky a svorky 

- nikdy nemažte ostří olejem a jinými přípravky 

- nevystavujte řezačku vodě ani jiným tekutinám 

- nepoužívejte k čištění hrubé čističe, utírejte suchým, jemným hadříkem, 

   buďte zvláště opatrní při čištění kolem ostří 

 

Při používání řezaček dodržujte následující pokyny: 

 

1. Řezací hlavu posunujte vždy od začátku až do konce, jedině tak bude 

využita maximální délka řezu. 

2. Řezaný papír by měl být umístěn na vyznačených linkách. 

3. Řezací hlavu posunujte rychlým přímočarým pohybem, přičemž ji 

rukou přitlačujte směrem dolů.  Pokud je řezací hlava posunována 

pomalým nerovným / roztřeseným, krouživým / pohybem, 

nedosáhnete rovného řezu. 

4. S řezací hlavou je možno pohybovat / řezat / v obou směrech. 

 

 

POZOR: řezačky odpovídají přísným bezpečnostním předpisům. 

 


